
Manikiūro ir pedikiūro rungtys 

1 teisėjas Diana Bučinskienė 

2 teisėjas Irma Kasiukevičienė 

3 teisėjas Renata Gricienė 

4 teisėjas Dovilė Zaukevičiūtė 

5 teisėjas Aida Martyniukienė      

Stažuotojas Simona Pauliukonytė      

Manikiūro rungtis STUDENTAI 

Vieta Darbo vietos nr. Vardas pavardė  1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas Stažuotojas Iš viso 

1 1 JUDITA ŠIMANSKIENĖ 5 5 4 4 4 5 22 

2 2 GERTRŪDA DUBAUSKAITĖ 3 3 3 3 2 3 14 

3 5 GRETA BLAIŽYTĖ 1 4 2 2 3 1 12 

4 19 SAMANTA KRATAVIČIENĖ 2 3 1 2 2 2 10 

5 3 AUKSĖ ORINIENĖ 1 2 1 1 3 1 8 

6 4 GABRIELĖ SKROBLAITĖ 1 2 1 1 1 1 6 

 

Manikiūro rungtis DEBIUTAS 

Vieta Darbo vietos nr. Vardas pavardė  1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas Stažuotojas Iš viso 

1 12 GABRIELĖ ANTANINA DILBITYTĖ 5 4 4 5 3 5 21 

2 8 RAIMONDA LABANAUSKIENĖ 5 4 4 4 4 5 21 

3 14 
GERDA JASULAITYTĖ-
GRIGAITIENĖ 3 3 3 5 4 2 18 

4 11 EVELINA RAUDYTĖ 4 3 3 5 2 3 17 

5 9 IVETA BANIENĖ 3 5 2 4 3 3 17 

6 7 VIRGINIJA KUNGIENĖ 3 4 3 3 3 3 16 

7 10 KRISTINA VASČIKIENĖ 2 5 3 2 3 2 15 

8 6 IEVA KARAŠAUSKĖ 3 4 2 3 2 3 14 

9 13 KAMILĖ JAGLINSKAITĖ 2 5 2 2 2 2 13 

 



Manikiūro rungtis VIP 

Vieta Darbo vietos nr. Vardas pavardė  1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas Stažuotojas Iš viso 

1 15 LAURA KAMINSKAITĖ 5 8 8 10 7 5 38 

2 16 JUSTINA OVČINIKOVA  5 7 8 9 6 6 35 

3 17 INDRĖ JANKEVIČIENĖ 5 6 8 8 8 5 35 

 

 

Pedikiūro rungtis DEBIUTAS 

Vieta Darbo vietos nr. Vardas pavardė  1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas Stažuotojas Iš viso 

1 6 REGINA KAMINSKĖ 5 7 4 7 6 10 29 

2 7 RAIMONDA LABANAUSKIENĖ 4 9 3 7 5 4 28 

3 9 VIRGINIJA KUNGIENĖ 5 8 4 7 3 5 27 

4 8 KAMILĖ  JAGLINSKAITĖ 3 8 2 3 2 4 18 

 

Pedikiūro rungtis MASTER 

Vieta Darbo vietos nr. Vardas pavardė  1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas Stažuotojas Iš viso 

1 5 INDRĖ JANKEVIČIENĖ 3 8 5 9 4 4 29 

2 3 KRISTINA VASČIKIENĖ 3 6 4 8 3 4 24 

3 2 LAURA KAMINSKAITĖ 4 5 3 7 3 5 22 

4 4 DEIMANTĖ MALINAUSKĖ 5 7 3 5 2 4 22 

5 1 EVELINA RAUDYTĖ 5 3 3 4 2 5 17 

 

 

 

 



Vyriško manikiūro rungtis DEBIUTAS 

Vieta Darbo vietos nr. Vardas pavardė  1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas Stažuotojas Iš viso 

1 5 RAIMONDA LABANAUSKIENĖ 5 5 5 5 4 5 24 

2 3 DEIMANTĖ ŽIAKINA 5 2 4 5 5 5 21 

3 2 JUDITA  ŠIMANSKIENĖ  5 5 4 4 3 5 21 

4 1 VIRGINIJA KUNGIENĖ 4 4 5 3 3 4 19 

5 4 AUKSĖ ORINIENĖ   4 4 4 2 3 4 17 

 

Vyriško manikiūro rungtis MASTER 

Vieta Darbo vietos nr. Vardas pavardė  1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas Stažuotojas Iš viso 

1 7 KRISTINA VASČIKIENĖ 5 5 5 4 5 5 24 

2 8 IEVA KARAŠAUSKĖ 4 4 3 2 3 4 16 

3 6 DEIMANTĖ MALINAUSKĖ 2 3 4 2 2 3 13 

 

Vyriško manikiūro rungtis VIP 

Vieta Darbo vietos nr. Vardas pavardė  1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas Stažuotojas Iš viso 

1 9 JUSTINA OVČINIKOVA 5 5 4 4 5 5 23 

2 11 INDRĖ JANKEVIČIENĖ 5 4 5 5 4 5 23 

3 10 LAURA KAMINSKAITĖ 4 3 2 4 3 4 16 

 

 

Manikiūro su dizainu rungtis tema „Ažūras“ 

Vieta Darbo vietos nr. Vardas pavardė  1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas Stažuotojas Iš viso 

1 17 INDRĖ JANKEVIČIENĖ 6 19 9 18 19 6 71 

2 16 LAURA KAMINSKAITĖ 7 16 9 19 17 7 68 

 



Nagų dailės rungtys 

1 teisėjas Diana Bučinskienė 

2 teisėjas Irma Kasiukevičienė 

3 teisėjas Renata Gricienė 

4 teisėjas Dovilė Zaukevičiūtė 

5 teisėjas Aida Martyniukienė      

Stažuotojas Simona Pauliukonytė      

POSTERIS ,,Kreatyvinis nagas” DEBIUTAS 

Vieta Darbo vietos nr. Vardas pavardė  1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas Stažuotojas Iš viso 

1 3 DOVILĖ BARCIENĖ 10 10 9 10 7 9 46 

2 4 VIRGINIJA KUNGIENĖ 9 9 9 10 8 10 45 

3 1 REGINA KAMINSKĖ 7 8 9 10 10 8 44 

4 5 GABRIELĖ ANTANINA DILBITYTĖ 8 7 10 10 8 10 43 

5 2 DEIMANTĖ VIDEIKIENĖ 6 6 9 10 7 7 38 

 

POSTERIS ,,Kreatyvinis nagas” MASTER 

Vieta Darbo vietos nr. Vardas pavardė  1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas Stažuotojas Iš viso 

1 7 GINATRĖ JASIŪNAITĖ  10 10 10 10 8 10 48 

2 6 DEIMANTĖ MALINAUSKĖ 8 9 9 10 10 8 46 

3 8 BRIGITA .BABONAITĖ 9 8 8 10 7 9 42 

 

POSTERIS ,,Kreatyvinis nagas” VIP 

Vieta Darbo vietos nr. Vardas pavardė  1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas Stažuotojas Iš viso 

1 12 INDRĖ JANKEVIČIENĖ 9 9 9 10 10 8 47 

2 10 LAURA KAMINSKAITĖ 10 10 8 10 7 10 45 

3 11 JUSTINA OVČINIKOVA 8 8 8 10 8 9 42 

4 9 SANDRA NARDOLILLI 7 6 7 10 6 8 36 



Vieno „tipso“ gyvūno portreto rungtis (geliu, akrilu) DEBIUTAS 

Vieta Darbo vietos nr. Vardas pavardė  1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas Stažuotojas Iš viso 

1 18 SIMONA SMARYGINIENĖ 10 10 8 10 10 9 48 

2 19 VITALIJA ČEREKIENĖ 10 10 10 10 8 10 48 

3 16 AGNĖ DAMBRAUSKIENĖ 10 9 9 8 10 10 46 

4 20 GABRIELĖ ANTANINA DILBITYTĖ 10 8 9 8 10 10 45 

5 21 JULIJA LAIKOVSKAJA 9 8 8 10 9 10 44 

6 13 KAROLINA TELKSNĖ 7 8 9 9 10 9 43 

7 45 LORETA TUZIENĖ 8 6 8 10 8 9 40 

8 15 DEIMANTĖ ŽIAKINA 10 6 8 7 8 9 39 

9 14 DOVILĖ BARCIENĖ 8 5 8 8 7 9 36 

 

Vieno „tipso“ gyvūno portreto rungtis (geliu, akrilu) MASTER 

Vieta Darbo vietos nr. Vardas pavardė  1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas Stažuotojas Iš viso 

1 22 GINTARĖ JASIŪNAITĖ 9 9 9 10 10 10 47 

2 24 AKVILĖ RADKEVIČIŪTĖ 10 10 8 9 10 10 47 

3 25 LINA MASAITIENĖ 9 7 10 10 9 9 45 

4 23 VAIDA JAGLINSKĖ 10 8 8 8 9 9 43 

 

Vieno „tipso“ gyvūno portreto rungtis (geliu, akrilu) VIP 

Vieta Darbo vietos nr. Vardas pavardė  1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas Stažuotojas Iš viso 

1 29 JUSTINA OVČINIKOVA 8 6 9 9 8 8 40 

2 28 INDRĖ JANKEVIČIENĖ 9 6 10 8 7 10 40 

3 27 LAURA KAMINSKAITĖ 10 5 9 7 6 8 37 

4 26 ERIKA LAURINAVIČIENĖ 7 5 8 7 6 9 33 

 

 



Vieno „tipso“ žmogaus portreto rungtis (geliu, akrilu) DEBIUTAS 

Vieta Darbo vietos nr. Vardas pavardė  1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas Stažuotojas Iš viso 

1 34 VITALIJA ČEREKIENĖ 10 10 10 10 9 10 49 

2 35 JUSTINA  VALACKAITĖ 9 9 7 10 10 10 45 

3 49 JŪRATĖ STANKEVIČIENĖ 9 8 8 7 8 10 40 

4 30 REGINA KAMINSKĖ  8 7 9 9 7 9 40 

5 31 VAIDA JAGLINSKĖ 9 7 8 7 7 10 38 

6 33 DEIMANTĖ GIEDRAITYTĖ  6 4 7 7 6 10 30 

7 32 LUKA VALENTAITĖ  5 5 6 7 7 7 30 

 

Vieno „tipso“ žmogaus portreto rungtis (geliu, akrilu) VIP 

Vieta Darbo vietos nr. Vardas pavardė  1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas Stažuotojas Iš viso 

1 36 AKVILĖ RADKEVIČIŪTĖ 10 10 10 10 10 10 50 

2 38 LINA MATULEVIČIENĖ 9 9 10 9 9 9 46 

3 37 INDRĖ JANKEVIČIENĖ 9 8 9 8 10 8 44 

4 39 NERINGA LUKAUSKIENĖ 8 8 9 8 8 8 41 

5 40 GERDA .BEIŠYTĖ 8 6 8 6 7 8 35 

 

 

GRAND PRIX - Indrė Jankevičienė 


